
Zarządzenie Nr 23/2024 

Burmistrza Władysławowa 

z dnia 23 lutego 2024 roku 

w sprawie powołania Komisji do spraw sprawdzania kompletności i poprawności wniosków o dotację 

celową na zadania z zakresu usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy 

Władysławowo 

Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023, poz. 40 

ze zm.) oraz § 4 ust. 9 załącznika do uchwały nr L/933/2022 Rady Miejskiej Władysławowa z dnia 29 

czerwca 2022 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego zasady dofinansowania zadań z 

zakresu usuwania i utylizacji wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Władysławowo na lata 

2022-2024, zwanego dalej Regulaminem 

Burmistrz Władysławowa zarządza, co następuje:  

§ 1 

Powołuje się Komisję do sprawdzania i opiniowania wniosków na zadania z zakresu usuwania i 
utylizacji wyrobów zawierających azbest w następującym składzie: 

1. Agnieszka Minkowska 
2. Aleksandra Aftewicz 

§ 2 

Zakres działania Komisji, o której mowa w § 1 obejmuje w szczególności:  
1. sprawdzenie kompletności i zgodności pod względem formalnym wniosków o udzielenie 

dotacji celowej,  
2. sprawdzenie spełnienia przez Beneficjenta wszystkich kryteriów określonych w programie,  
3. opiniowanie wniosków o udzielenie dotacji celowej  
4. przedkładanie Burmistrzowi Władysławowa zaopiniowanych wniosków o przyznanie datacji 

celowej, celem akceptacji. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Zespołowi ds. Pozyskiwania Funduszy Zewnętrznych. 
 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  


		2024-02-26T14:36:38+0100




